לרשויות בעבר עזר שהוא ולכך שבפנינו המערער של הייחודיות לנסיבות

מה נעשה לו, למערער, אם הוא שב ומבצע עבירות כל אימת שהוא משתחרר מן המאסר!?

הנסיבות הייחודיות שלו אינן יכולות להוות תעודת חסינות כנגד ענישה כאשר הוא שב ומבצע אותן.

התוצאה היא כי אנו דוחים את הערעור כולו.

ניתן והודע היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג קרא, ס"נ רענן בן-יוסף דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד